

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

Fitness One Haderslev ApS

Torvet 8
6100 Haderslev
CVR-nr. 31371198

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2019

Dirigent

Navn: Bjarke Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fitness One Haderslev ApS

Torvet 8

6100 Haderslev

CVR-nr.: 31371198

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Bjarke Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 352 t.kr., årets resultat vurderes samlet set som utilfredsstillende. Der er i årets løb modtaget en koncernintern gældseftergivelse på 640 t.kr.

Der henvises i øvrigt til omtalen under note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.120	121.794
Personaleomkostninger	2	(373.938)	(425.938)
Af- og nedskrivninger		<u>(105.549)</u>	<u>(114.978)</u>
Driftsresultat		(469.367)	(419.122)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>12.981</u>	<u>(12.226)</u>
Resultat før skat		(456.386)	(431.348)
Skat af årets resultat	4	<u>104.144</u>	<u>200.017</u>
Årets resultat		<u>(352.242)</u>	<u>(231.331)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(352.242)</u>	<u>(231.331)</u>
		<u>(352.242)</u>	<u>(231.331)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.526	455.075
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	349.526	455.075
Anlægsaktiver		349.526	455.075
Fremstillede varer og handelsvarer		2.230	4.516
Varebeholdninger		2.230	4.516
Andre tilgodehavender		3.175	3.175
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		90.203	81.399
Periodeafgrænsningsposter		0	6.595
Tilgodehavender		93.378	91.169
Likvide beholdninger		4.150	2.555
Omsætningsaktiver		99.758	98.240
Aktiver		449.284	553.315

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>13.192</u>	<u>(274.566)</u>
Egenkapital		<u>138.192</u>	<u>(149.566)</u>
Udskudt skat		<u>388</u>	<u>14.329</u>
Hensatte forpligtelser		<u>388</u>	<u>14.329</u>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>7.989</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>7.989</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		7.834	117.004
Bankgæld		16.938	3.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.119	55.236
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.000	400.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.780
Anden gæld		<u>123.813</u>	<u>102.516</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>310.704</u>	<u>680.563</u>
Gældsforpligtelser		<u>310.704</u>	<u>688.552</u>
Passiver		<u>449.284</u>	<u>553.315</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(274.566)	(149.566)
Koncerntilskud o.l.	0	640.000	640.000
Årets resultat	0	(352.242)	(352.242)
Egenkapital ultimo	125.000	13.192	138.192

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er reetableret ved gældseftergivelse, men selskabet genererer fortsat ikke tilstrækkelig likviditet til at sikre den løbende drift. Ejerkredsen arbejder med flere forskellige løsninger for selskabets fremtid, og vil understøtte selskabet likviditetsmæssigt i det kommende år, i det omfang der er behov herfor, indtil selskabet kan gøres rentabelt, eller den tabsgivende aktivitet kan afvikles.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	350.393	408.377
Andre omkostninger til social sikring	14.719	8.214
Andre personaleomkostninger	8.826	9.347
	373.938	425.938
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	(12.982)	12.195
Valutakursreguleringer	1	31
	(12.981)	12.226

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(13.941)	14.329
Regulering vedrørende tidligere år	0	(132.947)
Refusion i sambeskatning	(90.203)	(81.399)
	(104.144)	(200.017)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.464.526	141.134
Kostpris ultimo	1.464.526	141.134
Af- og nedskrivninger primo	(1.009.451)	(141.134)
Årets afskrivninger	(105.549)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.115.000)	(141.134)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	349.526	0
	2018/19 kr.	2017/18 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	480.000	480.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Skov Hansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende anpartshavere:

- Bjarke Hansen, Haderslev, 16,67%.
- Skovmose Holding Kolding ApS, Jordrup, 83,33% (bestemmende indflydelse).
